Translato thesauro signum diuinum
in corrupti et redintegrati corporis enituit uena tantum
resplenduit sanguinea quo daret indicium
illo sanctum pertulisse martyrium

[59] Psalm 91

[60] Versicle

Gloria et honore

[61] ML5

Sanctus uir et rex uix uerba compleuerat et renuntiaturus miles iniquus response gloriosi regis suo iniquo domino pedem de domo extulerat cum ecce obuius iniquissimus iudex hinguar iubet breuiloquo ut utatur. Illi pandens per omnia archana regis ultima. Que ille dum exequitur. Imperat tyrannus circumfundi omnem turbam suorum interius solumque regem sanctum teneant quem suis legibus rebellem iam cognouerat. Tunc sanctus rex eadmundus in palatio ut membram Christi proiectis armis capit et uinculis artioribus artatus constringitur atque innocens sistitur ante impium ducem. quasi christus ante pilatum presidem. Cupiens eius sequi uestigia qui pro nobis immolates est hostia. Uinctus itaque multis modis illuditur. Ac tandem fustigatus acri instantia perducitur. Ac quondam arborem uicinam ad quam religatus flagris dirissimus diuitissime uexatur nec uinctur. Semper christum inuocando flebilibus uocibus. Qua propter aduersarii in furore uersi quasi ludendo ad signum eum toto corpore sagittarum telis confodiunt. Multiplicantes acerbiter cruciatus crebris telos iactibus. Quem uulnera uulneribus imprimebat dum iacula iaculis locum dabant. Sicque factum est. ut spiculos terebratis aculeis circumfossus palpitans horreret uelut asper hyrcius aut signis hirtus earduus in passione similis Sebastiano egregio martyri.

[62] MR5

Crescit ad penam sanctus dei positus ad signum confoditur nimbo uerberum et per omnia manet martyr inuictus et miles emeritus.

[V] Riuus sanguinis membratim decurrit iam super est locus uulneri

[r] et per omnia.

[63] ML6

Casi autem sanctus dei martyrem eadmundus[?] conspiceret iniquus hinguar nec sic prebere lanistis assensam. Sed uiua uoce iugiter in clamantem christum lictori mandat protinus ut amputet caput eius. Ille seminecem cui adhuc uitalis calor palpitabat intepido pectore ut uix posset subsistere auellit cruento stipiti festinus auulsumque relectis costarum latebris prepunctionibus crebris ac si raptum eculeo aut seuis tortum unguis iubet caput extendere quod semper fuerat in sique regali diademate. Cumque staret mitissimus ut aries de toto grege electus. Uolens

In the translation of this treasure, as divine sign the incorrupt head and reintegrated body shone and a blood-red vein radiated so much so as to give an indication of this holy one who had suffered martyrdom.